
Uchwała Nr 'D U ^  |^Oi-U

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia /S  oLD AW ^.

w sprawie: przyznania nagród trenerom za wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym międzynarodowym lub krajowym.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2013.595, poz. 645) oraz zgodnie z § 29 oraz § 37 Uchwały Nr III/l5/2011 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz 
nagród za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub 
krajowym Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Łowickiego przyznaje:
1) trenerom nagrody za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

międzynarodowym lub krajowym, których wykaz stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wypłata nagród, o których mowa w § 1 nastąpi z Działu 926; Rozdział 92695; 
§ 3040.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

Krzysztof Figat -  Starosta Łowicki

Dariusz Kosmatka -  Wicestarosta Łowicki 

Grażyna Wagner -  Członek ZPŁ 

Krzysztof Janicki -  Członek ZPŁ 

Mieczysław Szymajda- Członek ZPŁ



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr. 4"
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia. ...

Wykaz trenerów, którym zostały przyznane przez Zarząd Powiatu Łowickiego nagrody 
za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym:

1. Kamil Sobol -  Łowicka Akademia Sportu; instruktor teakwondo olimpijskiego. 
Wychował mistrzów i vicemistrzów w Teakwondo Olimpijskim w kategorii junior 
młodszy, junior i senior. Regularnie prowadzi treningi dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych zamieszkałych na terenie Powiatu Łowickiego. Nagrodzony przez Ministra 
Sportu i Turystyki za osiągnięcia szkoleniowe w roku 2013. Wniosek złożyła Łowicka 
Akademia Sportu w Łowiczu.
Wysokość nagrody -  700,00 zl

STAROSTA (JDWICKI

Krzyszt \Figat


